

Nytt år

Det här året, 2021, blir inte likt något tidigare år i PRO Johannelunds historia. Covid-19 pandemin härjar i världen och för att lindra verkningarna tvingas vi till att begränsa verksamheten. Vi ska iallafall göra vårt bästa för att du som medlem ska känna och förstå att vi fortfarande är verksamma och bedriver ett aktivt arbete för att alla pensionärer ska ha det så bra det går. Frågan om sänkta skatter och höjd pension är lika viktig och aktuell som förut, försummelserna i äldrevården måste rättas till och tillgängligheten på äldrevård får inte minskas.

Riksorganisationen har genom att tillfälligt ändra stadgarna beviljat att årsmötet för 2021 kan ske i november, därför har styrelsen i PRO Johannelund beslutat att årsmötet och parentation sker den 10 november.

Detta medför att styrelsen och övriga ledamöter som valdes den 17 februari 2020 fortsätter att arbeta fram till 10 november då sedvanliga val förrättas.

Vi har också beslutat att ställa in mötesverksamheten under våren, men så fort vädret och restriktioner och lagar tillåter, ska utomhus aktiviteterna starta, vi har också planerat in två friskvårdsdagar och en grillfest under våren/sommaren. Vi hoppas att vi kan ha våra ordinarie medlemsmöten från och med augusti.

Under tiden som vi inte kan träffa er och informera om viktiga händelser vill vi gärna kunna nå er med SMS och eller e-post, därför är det viktigt att alla som har mobiltelefon och kan ta emot SMS meddelar medlemsansvariga Sune Sandström 013-31 36 35 eller Olof Johansson 070 257 05 66 rätt telefonnummer. Ni som inte fått ett eller flera SMS under förra året (2020) har förmodligen inte lämnat rätt mobiltelefonnummer, kontakta därför medlemsansvarig och ändra till rätt nummer. Alla ni som har och använder er av e-post skulle vi gärna kunna kontakta den vägen också, därför vill vi att ni skickar ett e-post meddelande till sune.s.sandstrom@telia.com eller gvojon@gmail.com så att vi kan skriva in rätt e-post adress till dej.

En viktig informationskanal är vår hemsida www.pro.se/johannelund, du når den från dator, surfplatta eller mobiltelefon, där lägger vi ut nyheter och eventuella ändringar i programmet, du hittar också reportage och bilder från vår verksamhet. Det finns också länkar till Länsstyrelsen (nya nationella allmänna råd) och Folkhälsomyndigheten (nationella allmänna råd och rekommendationer) och regeringskansliet (tillfällig pandemilag).

Ni som har Facebook kan följa oss på **PRO Johannelund**, en användargrupp bara för oss.

Även om det känns tungt och tråkigt måste vi alla hjälpas åt att förhindra spridningen av Covid-19 genom att alltid hålla avstånd, tvätta händerna och inte umgås med andra än de i vårt eget hushåll, **håll i och håll ut**. Kom ihåg att vaccinera er när det erbjuds.

Glöm inte att hålla kontakt med era vänner och bekanta, ni som vill får gärna kontakta någon av oss i styrelsen för en pratstund.

Roland Johansson

Roland Johansson ordförande